



Norges Cykleforbund

MEDLEM
UNION CYCLISTE INTERNATIONALE
UNION EUROPÉENNE DE CYCLISME
NORDISKA CYKLEFÖRBUNDET
NORGES IDRETTSFORBUND

GU-BMX

Referat Teams-møte 22.08.2023

Deltagere:

Monica Solberg-Leinebø, Ken Meland, Marita Laksesvela, Thomas Müller Karlsen, Lars Aslaksrud, Tonje Ailin Solheim og invitert gjest, Tore Navrestad.

Sak 1: Sport – Oppsummering så langt og innspill fra Kitto (Dag Kristoffer Borgenhov).

Tore informerer; av nåværende sesong gjenstår én reise, til Portugal neste helg. Det kommer snart en ny sesong, som planlegging må startes for. Ønsker gjerne på ny å få samarbeide med Kitto, og få lagt en plan for 2024. Kitto har formidlet at han er villig til å tre tilbake i tidligere posisjon. Prosessen var hektisk i fjor, ønsker bedre tid i år. Det har vært utfordrende å ta ut lag, det er et ungt lag og det arbeides mot OL i 2028. Tore er motivert og syns det er gøy. GU syns det er veldig positivt at Tore ønsker å gjøre denne jobben.

Monica foreslår at vi tar kontakt med Eddy (Knudsen Storsæter, Landslagssjef Terreng og BMX) om hvordan vi best setter inn Kitto igjen som kommunikasjonsledd mellom BMX og forbundet.

Innspill fra Lars at det bør jobbes med å fastslå en forventning mot forbundet på vegne av ryttere, om hva som må på plass før neste sesong.

(Tore forlater møtet).

Sak 2: NC – avklaringer for resten av sesongen?

Manglende skilt for NC er bekreftet produsert. Manglende 1'er plater blir levert Moss.

Sak 3: Draktreglement – sponsorer, innspill fra admin NCF.

Det finnes et felles reglement for alle sykkelgrenene. Monica har hatt et møte med administrasjonen, og oppfatter at vi også må følge Norges Idrettsforbunds regler. Det menes at hver enkelt rytter ikke kan ha egne sponsorer på drakt (kun bukser, hjelm og andre plagg). Det oppfattes at det skal være felles drakt for klubb, eller aldersklasse innad i klubb, kjønn eller annen gruppering innad i klubben. Det kommer kommentar at dette oppfattes som typiske regler for lagsport og slår helt annerledes ut for individuelle BMX-syklister, som også må bekoste det aller meste selv, også reiser og konkurranser. Det foreslås at det kanskje bør undersøkes om UCI sitt reglement overstyrer NIFs reglement. Det er et sterkt ønske blant medlemmer i GU at det skal være mulig innad i klubber og godkjenne ekstra/egne sponsorer på klubbdrakter ryttere bruker. UCI bryr seg mest om grunndesignet og ikke sponsorene som er på. I Europacup kan man sykle med hva man vil, bare man har sitt lands flagg på ermet.

Sak 4: Ny strategiplan fra NCF- info.

Informasjon til GU om ny strategi-plan ledet av Monica. Det er ment at presentasjonen skal sendes ut til alle klubber for at alle skal gjøre seg kjent med innholdet.

Det blir foreslått at dette kan tas med på klubbledermøtet mot slutten av sesongen også, og kanskje kunne få en representant fra NCF til å komme og fortelle litt. Gjerne ang. rekruttering av barn/unge.

Ken ønsker at Monica skal stille spørsmål til forbundet om hvor ofte NCF er ute og har stands der unge sykler (f.eks. Hafjell og Trysil). De har pr nå kun fokus på Joker-løpet/Tour de Kids, som forøvrig er et godt arrangement.

Lars skulle gjerne sett at NCF viste filmsnutter av både BMX og Pumptrack på websidene. Vise sykkel sport som



engasjerer barn og unge.

Thomas nevner at NCF burde bli flinkere på bruk av sosiale medier, og at NCF bør moderniseres og vise bredden i sykkelporten.

Monica nevner at det burde være et mål for NCF å kunne tilby noe til syklistene i alle grener.

Ken sier at forbundets fokus oppleves som ensporet med fokus på kun landevei, og andre grener får lite støtte i sammenligning.

Sak 5: Klubbledermøte - Planlegging

Det ble bestemt sist klubbledermøte at neste (årets) skal være i region sør. Vi bør høre om en av klubbene som har klubbhus kan ta på seg å huse klubbledermøtet, som er planlagt å skje siste helgen i oktober.

Monica skal be Beate i administrasjonen informere (klubber) om hvor og når det blir frist for innsending av saker til klubbledermøtet.

Lars kommer med innspill om at det bør komme informasjon på møtet ang. uttak, lag og føringer.

Vi bør invitere forbundet, i god tid, nå, så det ikke kommer brått på.

Det kan bli gitt klubbene 4 uker på å komme med innspill før klubbledermøtet.

Sak 6: Eventuelt

Det blir tatt opp at det har blitt litt mange «saker» i det siste om feil/problemer, som problematiserer sykling/sporten. Uheldig og negativt. Flere saker har vært unødvendige da de ikke har vært reelle.

Vi må jobbe mer for å lette sykling og reising, enn å tyngne ned. Alt blir betalt selv, dumt å begrense, problematisere og kritisere.

Marita kommer med innspill om at det er nødvendig med mer støtte fra forbundet. Foreldre betaler først, så etterhvert betaler man som rytter selv, man må jobbe ekstra for å betale for reising som igjen gir mindre tid og overskudd til trening. Støtten til BMX i toppen er ikke det samme som samme nivå innenfor landevei f.eks. Marita hadde ikke selv holdt på like lenge, uten støtte til reiser og konkurranse.

Ken nevner at det kan ikke forventes at klubber som drives på dugnad skal klare alene å utvikle talentene klare til det nivået som NCF ønsker. Kompetansen må komme fra toppen.

Vi/GU påtar oss i hjemmeoppgave, å forberede oss for et punkt inn i referatet neste gang:

- Hva gjør NCF for sporten, og hva har de bidratt med?

(synligheten til NCF, opplevelser via NCF m.m.)

Vi må også tenke på tinget. Det avholdes i uke 10, 9. og 10. mars, 2024, på Scandic Stjørdal.

Vi må ha inn en person på Pumptrack, huske på kvoteringen.

Vi skal legge frem sak for godkjenning på tinget, for å få U23 inn i NM 2024.

Den saken kan skrives allerede nå, og Monica har bedt Cato om å klargjøre den.

Referat skrevet ferdig:

01.10.23

Tonje Ailin Solheim

GU-BMX